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Su documento ha sido ingresado satisfactoriamente, por favor tome nota del niimero de expediente
generado para realizar el seguimiento correspondiente.

Numero de expediente: 202200272625 Fechay h_o’ra.de 28/12/2022 16:25
presentacion:
RUC: 20503758114
Nombre/Razén social: GAS NATURAL DE LIMA'Y CALLAO S.A.
Correo electrénico: Casilla.Electronica@proveedores.calidda.com.pe
Nro. telefonico: 6257388
Documento: CARTA - 2022-127886 Nro. Folios: 2
Asunto: Inicio de construccion — Proyecto Ext Red a Av. Jorge Chavez - Cdra 4 Sector
' 0300 Malla 05 ubicado en el distrito de Barranco.
Anexos: S|
Tipo Documento Nombre Folio Peso
Inicio de construccion — Proyecto Ext Red
DocumentoP 0OSI-2022- 2 23
. - 1 Kb
rincipal a Av. Jorge Chavez - Cdra 4 Sector 0300
P 127886_28122022162502.pdf Malla 05 ubicado en el distrito de
Barranco.
0Sl-2022- . .
/Adjunto de archivo - OSI-2022-127886.pdf
Anexo 1 11 Mb
127886_1_28152022162523.2| con fecha 2022-12-28

Usted podra hacer el seguimiento de su tramite a través de https://consultaexpedientes.osinergmin.gob.pe/consulta-
docs/, de tener alguna consulta puede efectuarla a través de: ventanillavirtual@osinergmin.gob.pe

ATENCION: Usted se encuentra afiliado al Sistema de Notificaciones Electronicas del Osinergmin - SNE,
cualquier notificacion se realizara por ese medio, exceptuando las Solicitudes de Acceso a la Informacion
Publica, cuya atencién se realizara por el canal seleccionado.

En caso el cliente registrado en el formulario virtual corresponda a un tercero (persona natural o juridica
distinta al solicitante del tramite), el Osinergmin creara una casilla electrénica de oficio al solicitante en la
cual se realizara toda notificacion.

Para ingresar a su casilla electrdnica, actualizar sus datos y/o revisar sus notificaciones, sirvase ingresar
al siguiente link: https://notificaciones.osinergmin.gob.pe/

NOTA IMPORTANTE:

Para fines del computo de plazos, los documentos presentados los sabados, domingos y feriados o cualquier otro dia inhabil, se consideran presentadas
al primer dia habil siguiente.

El cargo de recepcién del expediente no significa aceptacion, aprobacion o autorizacién al ejercicio de alguna actividad sujeta a supervision o
fiscalizacion del Osinergmin, resultando de aplicacion lo dispuesto en los numerales 33.2 y 136.6 del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General.
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CRONOGRAMA DE OBRA

Proyecto: PPE-21-0189 — EXT RED A AV. JORGE CHAVEZ - CDRA 4
BAR - SECTOR 000300 MALLA 005
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Id  Nombre de tarea Duracion
D-2 | D1 | D3 | D5 | D7 | D9 | D11 | D13 | D15 | D17 | D19 | D21 | D23 | D25 | D27 | D29 | D31 | D33 | D35

1 | PROYECTO: PPE-21-0189 — EXT RED A AV. JORGE CHAVEZ - 30 dias

CDRA 4 - BAR - SECTOR 000300 MALLA 005
2 CANALIZACION DE REDES DE POLIETILENO 30 dias v 4
3 TRAMO: Av. Jorge Chavez 26 dias v v
4 Recorrido informativo y difusion inicio de Obra 1 dia
5 Sefalizacion y Deteccion de Interferencias 23 dias
6 Excavacion de Calicatas 23 dias
7 Corte de Pavimento 23 dias
8 Rotura y Demolicion de Pavimento 23 dias
9 Excavacion de zanja 23 dias
10 Soldadura de Tuberia 23 dias
1 Bajada de Tuberia 23 dias
12 Relleno de zanja 23 dias
13 Compactacion de Base y Sub Base 23 dias
14 Reposicion de Pavimento 23 dias
15 PRUEBAS DE HERMETICIDAD 2 dias
16 Prueba de hermeticidad (24 Horas ) 2 dias
17 GASIFICACION 2 dias
18 Excavacion,Relleno y Compactacion de Base y Sub Base 1 dia
19 Reposicion de Pavimento 1 dia
20 Limpieza de Obra 1 dia
21 Entrega de Obra 1 dia
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Divisién
Hito
Resumen

Resumen del proyecto
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Tareas externas solo duracién

Hito exteTarea

Hito inactivo Resumen manual
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Tarea manual <& solo fin
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Tareas externas
Hito externo
Progreso

Divisién

J
Ing. DIEGO E. QUISPE
JEFE DE riGENiEglAARdA
Ci/ 183492




IL120

30

305

L120

319

LOS0

LO60

CAP
PE @63mm

546

L0880

401

LO90

L020

L040

LO50

- Av. Jorge

LO60

BAR - SECTC

S/N-COL

POLIVALVULA
PE @ 63mm

EMPALME CON
SECTOR 002400 MALLA 000

"~ TAPPING TEE

PE @ 200x63mm

LO10

1634

525

CROQUIS DE UBICACION

CUADRANTE F13

b E

1
2
3
4
)
6
7
8
9
10
ESCALA GRAFICA
OKm. . 1,800m
Sistema de Coordenadas: UTM-WGS84
Hemisferio Sur - ZONA 18
SIMBOLOGIA
TEE de Todo Diametro L
Valvula > Conexién con Silleta (TF) o—
Tapon [ Conexion con Tapping Tee (EF) B—
Reduccion <] Conexién sin vdlvula de exceso de flujo ——
Transicién AC—PE |- Punto de Inicio de Progresiva: 0.00 (> ——
ERP g Punto Control Topografico A
Punto de salida de cable de deteccion %
Triducto _— en acometida
Punto de empalme % Zona de proteccion mecdnica de la red W
Gabinete IE Tramo con tapada diferente a la tipica ——
TIPO DE LINEA
TUBERIA PE #200mm PE200
TUBERIA PE #160mm PE160
TUBERIA PE #110mm PE110
TUBERIA PE  #90mm PE90
TUBERIA PE  #63mm PE63
TUBERIA PE  ©32mm PE32
TUBERIA PE  920mm PE20
TUBERIA PE (CON GAS) -k
Distancia minima a edificaciones consideradas en el trazado : 1m
ZONA ARQUEOLOGICA
AREA NATURAL PROTEGIDA
METRADOS
DIAMETRO DE TUBERIA LONGITUD (m)
PE ¢ 63 mm 92.35
TOTAL: 92.35
au@u
e
Cin 183482
Representante Técnico
A PLANO PARA PERMISO 14-10-2022 J.FR. D.Q.G. D.Q.G.
REV. DESCRIPCION FECHA DIBUJO REVISO APROBO
LISTA DE REVISIONES
I, Célidda REDES DE DISTRIBUCION DE GAS NATURAL ma cn
GAS NATURAL DEL PERD EN LIMAY CALLAO
TITULO :
PPE-21-0189 - REDES DE POLIETILENO - BARRANCO
EXT RED A AV. JORGE CHAVEZ - CDRA 4
SECTOR 000300 - MALLA 005 - BAR
PLANO MAESTRO
DIBUJO: FECHA: DISTRITO : PLANO N° : REV. -
JFR. 14-10-2022 BARRANCO
REVISO : ESCALA : ZONA Y MALLA
D.Q.G. S/E SECTOR 000300 - MALLA 005 PPE-21-0189-00-PM-01 A
APROBO : FILE : REEMPLAZA :
D.Q.G.
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